Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации муниципального образования Второвское сельское поселение

Камешковского муниципального района Владимирской области

    от  30.05.2023                                                                           № 105-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации МО Второвское от
16.05.2023 № 92-р «Об открытии
 купального сезона на территории
муниципального образования Второвское»

1.         В связи с погодными условиями, руководствуясь подпунктом 10 пункта 1 статьи 5, подпунктом 1 пункта 1 статьи 7, подпунктом 3 пункта 1 статьи 35.3, подпунктом 9 пункта 1 статьи 35.4 Устава муниципального образования Второвское:
2. Внести следующие изменения в распоряжение администрации муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области  от 16.05.2023 года № 92-р «Об открытии купального сезона на территории муниципального образования Второвское»:

    1.1. в пункте 1 слова «01 июня» заменить на слова «15 июня»;
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации МО Второвское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                         С.В. Левина